PERCORSO FORMATIVO PER GRUPPI ADULTI Azione Cattolica Italiana

QUESTIONE
DI SGUARDI

a'e

CONTENUTI MULTIMEDIALI




Presentazione

La bussola. Orientarsi nel testo
Punti fermi della proposta formativa
Promuovere I’Ac nel gruppo Adulti
Dinamica Vita-Parola-Vita

La copertina e il filo rosso del testo
Articolazione delle tappe

L'icona biblica

PRIMA TAPPA
Sguardi che rileggono
La Vita si racconta

La Parola illumina

La Vita cambia

SECONDA TAPPA
Sguardi che gioiscono
La Vita si racconta

La Parola illumina

La Vita cambia

12
30
31
33

41
44
47
56

61
64
67
76



TERZA TAPPA
Sguardi che ridanno dignita
La Vita si racconta

La Parola illumina

La Vita cambia

QUARTA TAPPA
Sguardi che contemplano
La Vita si racconta

La Parola illumina

La Vita cambia

Percorsi trasversali
Squardi moltiplicati!

Con gli occhi di...

Vivian Maier e la street photography

Dagli occhi al cuore

81
84
89
100

105
108
112
122

127
128

138
141



