



QUESTIONE DI SGUARDI

CONTENUTI MULTIMEDIALI

eve

INDICE

Presentazione	3
La bussola. Orientarsi nel testo	4
Punti fermi della proposta formativa	4
Promuovere l'Ac nel gruppo Adulti	8
Dinamica Vita-Parola-Vita	12
La copertina e il filo rosso del testo	30
Articolazione delle tappe	31
L'icona biblica	33
PRIMA TAPPA	
Sguardi che rileggono	41
La Vita si racconta	44
La Parola illumina	47
La Vita cambia	56
SECONDA TAPPA	
Sguardi che gioiscono	61
La Vita si racconta	64
La Parola illumina	67
La Vita cambia	76

TERZA TAPPA

Sguardi che ridanno dignità	81
La Vita si racconta	84
La Parola illumina	89
La Vita cambia	100

QUARTA TAPPA

Sguardi che contemplano	105
La Vita si racconta	108
La Parola illumina	112
La Vita cambia	122

Percorsi trasversali	127
Sguardi moltiplicati!	128
Con gli occhi di...	
Vivian Maier e la <i>street photography</i>	138
Dagli occhi al cuore	141